I ■

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

Щ

Ш

. i s • • .

 ̂ 4  i ; -

Т  ■

: Л
V ’•
'  -

-  5 i
- ■- ‘

■
/ 3 ? ’

l - r -

«01»апреля 2021 г.

ПРИКАЗ

п. Спирово

О проведении районного конкурса
«Ученик года-2021» среди обучающихся
3-11 классов образовательных организаций
Спировского района

Г»- •’

% i
Г-. f - .Г I i

В соответствии с планом МУ РОНО на 2020-2021 учебный год, в целях
развития у обучающихся образовательных организаций творческой
одаренности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу образования:
1.1. Организовать проведение районного конкурса «Ученик года-2021».

Срок: с 5 апреля по 5 мая 2021 г.
Ответственный: Семикова Н.М.,

зав. РМКМУРОНО

i

: W;
ir i

1.2. Утвердить Положение о районном конкурсе «Ученик года-2021»
(приложение 1).
1.2.Утвердить состав жюри муниципального тура конкурса «Ученик года-
2021» (приложение 2).
1.3. Подвести итоги районного конкурса «Ученик года-2021».

Срок: 05 мая 2021 г.
Ответственные: Семикова Н.М.,

зав. РМК МУ РОНО.

2. Руководителям образовательных организаций: ir. Г
ir С

■■■

t .

2.1. Осуществить контроль за проведением 1 и 2 туров районного конкурса ; -h;'
«Ученик года -  2021». 4
2.2. Предоставить в МУ РОНО администрации Спировского райрна̂ -Е.;̂ !̂̂ !.:
протоколы, портфолио и видеролики выступления на тему «Мои таланть1>>;-^^^
обучающихся для участия в 3 туре конкурса в сроки, обозначенные
Положении. ;

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО
администрации Спировского района

Г : Г ? Ч ; ь - ; т а .

, г -

• .  ̂ . 1 ' -■ i. i. ' ..
. 1 . .  j  . .i.iLf.;

: пМ:
:!  ■• -г i \  1 j jL-» w--Nil3 i-lt-

, tCv'jBiS'

I ’ jj

•Ui

;-r / - . r